DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins de provas e de direitos e atendendo ao

item 41 da Resolução 153/2021 que não foram realizados APR,

aplicações e resgates, referentes às movimentações das contas de

investimentos e aplicações do FUMAP, no ano de 2018.

Ferreiros, PE, 22 de Fevereiro de 2022

Mirela Vieira Gouveia Pimentel

- Gerente de Previdência –

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

IR
E

L
A

 V
IE

IR
A

 G
O

U
V

E
IA

 PIM
E

N
T

E
L

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4adad395-0ff6-4572-af31-d6a465b49f5c